ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

                                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                              КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                      ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2012 года  № 43                                                                                  д. Клопицы

	О внесении дополнений в «Положение о системе оплаты труда в Муниципальном казенном учреждении Клопицкий Дом культуры,» утвержденное постановлением главы Администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 24.11.2011г. № 69

       В соответствии постановлением Правительства Ленинградской области  от 26 апреля 2012 года № 129 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 15 ИЮНЯ 2011 ГОДА N 173 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СИСТЕМАХ ОПЛАТЫ ТРУДА В ГОСУДАРСТВЕННЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И ГОСУДАРСТВЕННЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ", УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА И УСЛОВИЙ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И РАСХОДОВАНИЯ СУБСИДИЙ БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ ВЫПЛАТ СТИМУЛИРУЮЩЕГО ХАРАКТЕРА ОСНОВНОМУ ПЕРСОНАЛУ МУНИЦИПАЛЬНЫХ МУЗЕЕВ И БИБЛИОТЕК ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И УТВЕРЖДЕНИИ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ СУБСИДИЙ НА 2012 ГОД», ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Дополнить перечень стимулирующих выплат в пункте 6.1 «Положения о системе оплаты труда в Муниципальном казенном учреждении Клопицкий Дом культуры», следующим текстом:

       - губернаторская доплата за счет средств, предусмотренных в областном бюджете Ленинградской области на 2012 год.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2012 года и действует по 31 декабря 2012 года.
Глава Администрации

муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                                   С.И. Кононцев